DPH
Cena 

celkem

SW support Sophos Intercept X 2 roky 276 640,00 % 58 094,40 334 734,4021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

58 094,40276 640,00 334 734,4021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

334 734,40

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

334 734,4058 094,40276 640,00

0,00

třistatřicetčtyřitisícesedmsettřicetčtyři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

MHM computer a.s.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 102

1020000000

Schválil

příkazce operace :